令和７年４月２１日
 保 護 者 様

台東区立忍岡中学校
校長 金 栄 晃 弘

令和７年度部活動保護者会の開催について

麗春の候、保護者の皆様におかれましては、益々、御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、令和７年度の部活動実施に当たり、下記のとおり保護者会を開催いたしますので、御多用とは存じます
が、御出席くださいますようお願い申し上げます。
つきましては、「部活動保護者会出欠票」に必要事項を記入いただき、５月１日（木）までに学級担任へ御提出
ください。

記

１ 日 時
令和７年５月２日（金） １５時００分～１５時４０分  ※受付開始時刻：１４時４０分

２ 内 容
(1) 全体会〔放送〕    １５時００分～
ア 校長挨拶
イ 部活動の趣旨や規則について

 (2) 各部活動保護者会   １５時１０分～１５時４０分
ア 顧問挨拶
イ 活動内容及び年間予定等
ウ その他

３ 会 場

４ その他
 (1) 受付は、部ごとの会場入口となります。
 (2) ＩＤカード、上履きと下履きを入れる袋を御持参いただき、玄関で履き替えて各会場にお入りください。
その際、下履きは袋に入れて各会場へ御持参ください。

【問合せ】
                                  副 校 長 野中 由香

部活動担当 工藤 工・下瀬 那月
                                  電話 ０３（３８２８）７２４１

・・・・・・・・・・・・ キ ・・・・・ リ ・・・・・ ト ・・・・・ リ・・・・・・・・・・・・

部活動保護者会出欠票
〆切：５月１日（木）

令和７年   月   日

  ※当てはまるものに○を付け、必要事項を記入してください。

   １ 部活動に参加（入部）している。

         〔参加（入部）している部〕             部

             → ① 部活動保護者会に出席します。  ② 部活動保護者会を欠席します。

   ２ 部活動に参加（入部）していない。

   年   組   番 生徒氏名

                             保護者氏名

部活動名 場所 部活動名 場所 部活動名 場所
女子バレーボール
（工藤・肥後）

３－１
陸上

（佐久間・土井・関）
３－２

野球
（島村）

２－３

男子バレーボール
（工藤・肥後）

2F
少人数B

卓球
（土屋・二瓶）

１－１
ソフトテニス
（中村・金井）

２－２

男子バスケットボール
（松尾・下瀬・佐々木）

１－３
吹奏楽

（星野・加藤）
第２
音楽室

剣道
（福田）

２－１

女子バスケットボール
（下瀬・松尾・佐々木）

１－４
美術
（大谷）

美術室
家庭科

（田中・校長・副校長）
被服室